
Okresn í  fo tba lový  s vaz  Zno jmo  
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

 
 
    
 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů 1-23/24  ze dne 17. 8. 2023         

Přítomni: Kolesa Zdeněk, Varhaníková Monika, Laštůvka Dušan, Švarc Roman,  

                                        Omluveni:  Richter Aleš 

                            Hosté :  Večeřa Milan – předseda OFS, Hrdlička Stanislav – předseda DK, Blahynka Václav 

1. KRD projednala a zhodnotila seminář  rozhodčích v Tasovicích dne 6.8., kterého se zúčastnilo 49 rozhodčích 

z listiny OFS Znojmo. Děkujeme všem přítomným rozhodčím za účast a pozitivní atmosféru při jednání.    

KRD děkuje TJ Sokol  Tasovice a Pavlovi  Lapešovi za možnost uspořádání tohoto semináře. 

Následujících mimořádných seminářů (11.8. a 17.8.) se zúčastnili rozhodčí: Koudela, Navrátil, Blahynka 

2. KRD vyhodnotila 2.kolo  (OP, III. A, III. B) 
         
KRD opravila účtování cestovného  a  byla seznámena s počtem omluv rozhodčích za uplynulé kolo. 
 
OÚ musel provést   1  změnu  - děkujeme  -   v delegaci rozhodčích (omluvy apod.) 
 
  2. kolo  12. + 13.8.2023 
 
2023627A2A0206 Hevlín – Přímětice „B“  R Tapšík cestovné účtováno 330,- snížit na 50,-  
 

3. Rozhodnutí KRD:  

- komise děkuje rozhodčím Elisovi, Svobodovi D., Hrdličkovi a Laštůvkovi za vzornou reprezentaci OFS při    

Superfinále hrané v Únanově  17.6.  (Prosiměřice – Myslibořice). 

- komise Per Rollam projednala a schválila postup rozhodčího Marka Elise do krajských soutěží 

   

4. KRD schválila Per Rollam obsazení rozhodčích 2. kola (OP + III)  a  zároveň projednala obsazení rozhodčích 

3.kola (OP + III + IV) 

     
5. KRD – důrazně upozorňuje rozhodčí na  správné účtování  cestovného při delegaci  na dvě utkání  na jiných 
místech (rozdělení na polovinu tohoto cestovného na obě utkání ) a zároveň upozorňuje na společné delegace 
rozhodčích (HR, AR1 a AR2) na jedno utkání a jejich správné účtování – odpovídá HR  (tzv. setkání v bodě X) ! 
 
 
6. KRD upozorňuje rozhodčí na rozšíření opakovaného střídání i do III.tříd (vždy v přerušené hře, s vědomím 
rozhodčího, vstup střídajícího hráče na hrací plochu z technické zóny, střídaný hráč opustí  hrací plochu 
nejkratší cestou). Výše uvedené v Pravidlech fotbalu a na seminářích podrobně vysvětleno. 
 
 



 
7. KRD apeluje na všechny rozhodčí, aby důsledně vyplňovali ZoU (střídání, střelci branek, udělení osobních  

 trestů – včetně funkcionářů), zároveň upozorňuje na povinnost rozhodčích před a po utkání používat 
jednu  společnou šatnu. 

     KR striktně vyžaduje po rozhodčích přípravu před utkáním, dohodu o řízení a spolupráci s asistenty    
rozhodčího , včetně pokynů pro oddílové rozhodčí.  

   Samozřejmostí  je pohovor s hlavním pořadatelem (počet a označení, tabule na střídání, nosítka apod.)  
 
8. KRD upozorňuje rozhodčí na aktualizaci  webových stránek OFS Znojmo – obsazení rozhodčích na jednotlivá 
utkání a zároveň žádáme rozhodčí o důsledné sledování  utkání  v přiděleném IS systému (utkání vyšších 
soutěží, změny apod.) 
 
9. Komise projednala nedostavení  se k utkání dorostu 1.SC Znojmo rozhodčího Lössela, první případ viz. bod 8, 
pohovor s předsedou KRD 
 
10. KRD projednala žádost rozhodčího Reschovského o znovu zařazení na listinu rozhodčích OFS Znojmo, 
komise tento bod odložila na příští jednání. 
 
        
 
 
                                       
 
 
                                Příští jednání komise bude 31.8.2023 v 17:00 na OFS Znojmo 
 
                      
 
 
 
                      Švarc Roman                                Kolesa Zdeněk 
             sekretář KRD  OFS Znojmo                                               předseda KRD  OFS Znojmo 

 


